SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas atribuições e

prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova de Aptidão Física

e da Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Candidata Angra Cristina Pizeta para o emprego de Técnico de Enfermagem.

- Candidato Danilo Henrique Zuim de Lima para o emprego de Médico Regulador e Intervencionista de Urgência/Emergência.

Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no CONDERG - Hospital Regional de Divinolândia,

localizado na Avenida Leonor Mendes de Barros, 626, Divinolândia/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2018:

1 - Para os empregos de Auxiliar Administrativo, Radio Operador, Serviços Gerais de Limpeza e Tarm - Telefonista Auxiliar
de Regulação Médica, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Condutor de Veículo de Emergência e Técnico de Enfermagem, a nota final é igual a nota obtida na

Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

3 - Para os empregos de Enfermeiro Intervencionista e Médico Regulador e Intervencionista em Urgência/Emergência, a

nota final é igual a soma das 3 (três) notas obtidas na Prova Objetiva, Prova de Aptidão Física e Prova de Títulos.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2018.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I deste Edital, e será afixadas no CONDERG -

Hospital Regional de Divinolândia, localizado na Avenida Leonor Mendes de Barros, 626, Divinolândia/SP e também publicada nos

sites www.sigmarh.com.br e www.conderg.org.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 01/2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam pessoas com

deficiência para concorrer a reserva de vagas, está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Divinolândia, 28 de setembro de 2018.

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata
Coordenadora

2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data
Nasc.

1 16401464 Adriano de Mello Oliveira 435290186 90,0 14/04/1984
2 16401356 Weslei Montessi Ventura 541142823 90,0 06/04/1998
3 16400704 Ernesto Faense Junior 287274998 83,3 20/03/1978
4 16402292 Rinalia de Casssia Lima Torres 452493493 83,3 29/06/1995
5 16401323 José Pedro Gonçalves Batista 163856928 80,0 10/06/1965
6 16402286 Vanderlei Ansani 172044492 80,0 23/09/1967
7 16402179 Sonia Maria Cordeiro 226080924 80,0 15/02/1973
8 16401499 Suzana F Cardoso 407299956 80,0 22/03/1986
9 16402528 Sílvia Regina Adão 305508970 76,7 06/05/1977

10 16402765 Érica Paula Rodrigues 408259723 76,7 08/01/1982
11 16402114 Débora de Oliveira 256954719 73,3 18/11/1974
12 16401157 Sueli Vick Ribeiro Marinho 298023970 73,3 22/09/1978
13 16400505 Juliana Ap. Moralli Fernandes 416694160 73,3 24/07/1981
14 16401891 Lucimara Alves Camilo da Silva 453.705.091 73,3 20/01/1986
15 16402678 Natalia Ap. Gregorio de Carvalho 402953800 73,3 04/01/1987
16 16400334 Daiane dos Santos Garrido 451927783 73,3 14/06/1989
17 16400045 Camila dos Reis 479483607 73,3 21/10/1991
18 16400960 Karoline Magalhaes Reis 18059687 73,3 31/01/1995
19 16402756 Vilma Vischi Lopes 156894105 70,0 28/03/1961
20 16401598 Maria de Fatima Viana 220174209 70,0 15/05/1963
21 16402452 Gilmara Pereira da Silva Constantino 266915735 70,0 19/09/1974
22 16402372 Maria Cristina Carvalho Tavares 282848149 70,0 19/12/1974
23 16401912 Elisabete Kelli Feliciano Prates 3253889862 70,0 13/01/1979
24 16402295 Aline Pereira Alves Freitas 430703375 70,0 19/09/1986
25 16401527 Camila Cristina Muniz Dias 49509030x 70,0 17/02/1993
26 16401396 Fernanda Ramponi Marçal 417089648 70,0 27/01/1995
27 16401664 Abigail Magalhães Paulino da Silva 45420362x 70,0 25/06/1996
28 16402105 Rosana Adelina Balestrin Ferreira 19498550 66,7 30/01/1965
29 16400324 Maria de Fatima Rodrigues Fernandes 228946608 66,7 22/04/1966
30 16400724 Simone Ap. Boldrin da Silva 349345053 66,7 28/02/1982
31 16401903 Diego Carreiro Carvalho 42001391x 66,7 13/10/1996
32 16401078 Marcos Vinicius Domingo Ferreira 527685884 66,7 10/05/2000
33 16401504 Silvia Eliana Fernandes Toesca 112159060 63,3 27/05/1963
34 16401663 Sueli Bussinati Carvalho 199497710 63,3 09/05/1967
35 16402227 Lucia Helena Tibúrcio 365208528 63,3 27/09/1977
36 16402574 Ana Paula Bento Garcia 32956693 63,3 25/07/1978
37 16402719 Elaine Gonzaga de Lima Ridolfi 46303398x 63,3 24/11/1989
38 16401854 Silvia Ap. Ferreira 21659912 60,0 14/12/1969
39 16401074 Elisa Menon da Silveira 248776629 60,0 25/01/1970
40 16402382 Elaine Francisca da Silva Santos 214088650 60,0 02/03/1970
41 16402208 Neusa dos Reis 293528573 60,0 31/01/1976
42 16402248 Fernanda Ap. Paina Oliveira 333314062 60,0 07/03/1976
43 16402629 Altair Rodolfo dos Reis 328220784 60,0 25/11/1978
44 16402303 Dulcilene Marques Marcon 306520503 60,0 17/06/1979
45 16402746 Daniela Velozo de Oliveira 308444486 60,0 08/05/1980
46 16402125 Agueda Roberta de Moraes 433000983 60,0 15/10/1981
47 16402143 Mariana Minatel Zanella 41671187x 60,0 17/03/1983
48 16400670 Paula Cristina Bernardo 416693027 60,0 30/05/1984
49 16401959 Marilia Gabriela Pinto 335105257 60,0 07/01/1985
50 16402119 Rachel de Oliveira 400988781 60,0 04/08/1986
51 16401561 Lais de Lima Santos 487893700 60,0 09/10/1992
52 16400102 Kássia Arielli Gagliero 490385309 60,0 07/02/1993
53 16402098 Karen Cristina Rodrigues Matias 489651562 60,0 27/08/1993
54 16400373 Rosângela Carvalho Lemes 12107656 56,7 09/01/1979
55 16402241 Celiane Noeli Lima 430931372 56,7 23/12/1983
56 16401868 Victoria Danielly Marçari Goncalves 488858458 56,7 31/03/1993
57 16401180 Adiuce Martins de Andrade 176671419 53,3 14/10/1966
58 16401762 Silvia Helena Tonetti Cunha 198220662 53,3 12/06/1967
59 16402589 Rosemeire Ap. da Silva Ruginsk 228142143 53,3 01/07/1967
60 16402760 Maria Jose Fernandes de Jesus Silva 343894774 53,3 19/03/1978
61 16400685 Gisele Cristina Silveira de Freitas 28388747 53,3 08/08/1978
62 16402579 Suze Coutinho da Silva 400865531 53,3 16/11/1984

3

63 16401611 Dowglas Rodrigues Felipe da Cunha 489658428 53,3 14/10/1992
64 16401720 Isabela Soares Quirino Vitor 527686621 53,3 08/05/1998
65 16402331 Maria Ivonil Honório Combe 239.035.203 50,0 20/08/1973
66 16402142 Nelba Luciana Ferreira 28432194 50,0 20/08/1977
67 16402534 Raquel Albino 292994886 50,0 09/02/1978
68 16401283 Damaris Adão 35836257x 50,0 09/01/1980
69 16402338 Giseli Cristina Ribeiro Misael 433087766 50,0 31/03/1982
70 16401758 Claudineia de Fátima Felipe Dias 425.225.148 50,0 25/06/1983
71 16402129 Ana Maria Belmiro 430929948 50,0 06/07/1987

Divinolândia, 28 de setembro de 2018.

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata
Coordenadora